
 
 
 

Hähnchenbrustgeschnetzeltes nach 
„Zürcher Art“ in Sahnesauce mit Pilzen,  
dazu Reis und Erbsen-Möhren-Gemüse 

XXL-Kartoffelrösti mit Schmand,  
Blattspinat und Tomaten, überbacken,  
dazu geschmorter Romanasalat 

Burger Day - Crispy Chicken oder 
vegetarischer Mac ’n’ Cheese 
mit Eisbergsalat, Tomaten und roten 
Zwiebeln, dazu hausgemachte Burgersauce 
und spicy Kartoffelwedges 

Gebratener Hirtenkäse mit Sesam und 
Pflaumenchutney, dazu bunter Gemüse-
Couscous mit Kreuzkümmel und Ras el 
Hanout 

Pikantes Pfefferfleisch vom Rind in 
Rahmsauce mit Paprika, dazu Salzkartoffeln 
und Brokkoliröschen 

Backofenkartoffel, gefüllt mit Kräuterquark, 
dazu buntes Grillgemüse mit Aubergine, 
Paprika, Zucchini und Kürbis 

Tagesdessert Tagesdessert Tagesdessert 

9,00 € 

 

9,00 € 

 

9,00 € 

 

 

8,50 € 

 

8,50 € 

 

8,50 € 

 

1,50 € 

 

1,50 € 

 

1,50 € 

 

Verschieden belegte Brötchen 
Verschieden belegte Körnerbrötchen 
Verschiedene Gebäckstücke 
Warmer Imbiss (Tagesangebot mit Crispys) 
inkl. Ketchup, Mayonnaise und Senf 

 

2,60 € 
2,80 € 
2,50 € 
3,50 € 
 

 

Verschieden belegte Brötchen 
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inkl. Ketchup, Mayonnaise und Senf 
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Verschieden belegte Körnerbrötchen 
Verschiedene Gebäckstücke 
Warmer Imbiss (Tagesangebot mit Crispys) 
inkl. Ketchup, Mayonnaise und Senf 

 

2,60 € 
2,80 € 
2,50 € 
3,50 € 
 

 

 

Verschiedene Salate der  
Saison mit Toppings, French und 
Balsamicodressing  
 

 
* Beilagensalat

 

 

3,00 € 

 

Verschiedene Salate der  
Saison mit Toppings, French und 
Balsamicodressing  
 

 
* Beilagensalat

 

 

 

3,00 € 

 

Verschiedene Salate der  
Saison mit Toppings, French und 
Balsamicodressing  
 

 
* Beilagensalat

 

 

 

 

3,00 € 

 

"Worker Lunch zur Wahl"  
- Schweineschnitzel 
- Currywurst 
- Bratwurst 
- Hähnchenschnitzel             
- Verschiedene Soßen zur Wahl  
 

 

 

6,50 € 

"Worker Lunch zur Wahl"  
- Schweineschnitzel 
- Currywurst 
- Bratwurst 
- Hähnchenschnitzel             
- Verschiedene Soßen zur Wahl  
 

 

 

6,50 € 

"Worker Lunch zur Wahl"  
- Schweineschnitzel 
- Currywurst 
- Bratwurst 
- Hähnchenschnitzel             
- Verschiedene Soßen zur Wahl  
 

 

 

6,50 €  

Zusatzstoffe und Allergene: Bitte erkundigen Sie sich, bei Unverträglichkeiten bei unserem Küchenfachpersonal. Bei unseren Speisen & Produkten können trotz größter Sorgfalt Spuren von Allergenen nicht ausgeschlossen werden. 

 

  
   

     

WOCHENANGEBOT  
"Pasta" Bolognese aus 100 % Rindfleisch oder Tomatensauce, dazu geriebener Käse      6,50€ 

   

 

Beilagen nach Wahl  

Pommes inkl. Ketchup, 
Mayonnaise, Currysoße  
 

 1,90 € 

 3,50 €  
 

Beilagen nach Wahl  

Pommes inkl. Ketchup, 
Mayonnaise, Currysoße  
 

 1,90 € 

 3,50 €  
 

Beilagen nach Wahl  

Pommes inkl. Ketchup, 
Mayonnaise, Currysoße  
 

 1,90 € 

 3,50 €  
 

 

Rosa gebratener Schweinerücken im Ganzen 
mit einer Zwiebel-Speck-Sauce, dazu 
Kroketten und grüne Bohnen 

ONE POT 
Thailändisches Gemüse-Massaman-Curry in 
Kokosmilch mit Pak Choi, Ingwer, Mais und 
geräuchertem Tofu, dazu Basmatireis und 
Cashewkernen 

Tagesdessert 

9,00 € 

 

8,50 € 

 

1,50 € 

 

Verschieden belegte Brötchen 
Verschieden belegte Körnerbrötchen 
Verschiedene Gebäckstücke 
Warmer Imbiss (Tagesangebot mit Crispys) 
inkl. Ketchup, Mayonnaise und Senf 

 

2,60 € 
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3,50 € 
 

 

Verschiedene Salate der  
Saison mit Toppings, French und 
Balsamicodressing  
 

 
* Beilagensalat

 

 

3,00 € 

 

"Worker Lunch zur Wahl"  
- Schweineschnitzel 
- Currywurst 
- Bratwurst 
- Hähnchenschnitzel             
- Verschiedene Soßen zur Wahl  
 

 

 

6,50 € 

Beilagen nach Wahl  

Pommes inkl. Ketchup, 
Mayonnaise, Currysoße  
 

 1,90 € 

 3,50 €  
 

Gebackenes Seelachsfilet mit 
Remouladensauce, dazu Bratkartoffeln und 
„Carmens Rahmgurkensalat“ 

Mit Chili Sin Carne gefüllte Paprikaschote, 
dazu bunter Gemüsereis und Tomatensauce 

Tagesdessert 

 

Verschieden belegte Brötchen 
Verschieden belegte Körnerbrötchen 
Verschiedene Gebäckstücke 
Warmer Imbiss (Tagesangebot mit Crispys) 
inkl. Ketchup, Mayonnaise und Senf 

 

Verschiedene Salate der  
Saison mit Toppings, French und 
Balsamicodressing  
 

 
* Beilagensalat
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- Currywurst 
- Bratwurst 
- Hähnchenschnitzel             
- Verschiedene Soßen zur Wahl  
 

 

 

Beilagen nach Wahl  

Pommes inkl. Ketchup, 
Mayonnaise, Currysoße  
 

 1,90 € 

 3,50 €  
 

9,00 € 

 

8,50 € 

 

1,50 € 

 

2,60 € 
2,80 € 
2,50 € 
3,50 € 
 

 

 

3,00 € 

 

6,50 € 

 

(KW 10) 
02.03.2026 – 06.03.2026  
Öffnungszeiten  
Mo. – Do. 7:00 Uhr - 13:30 Uhr + 14:00 Uhr - 18:00 Uhr 
Fr. 7:00 Uhr - 13:00 Uhr 
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